
 

Liikenneturvallisuuden ajankohtaiset 
asiat joulukuu 2024  
 

Tässä uutiskirjeessä on ajankohtaisia aiheita liikenneturvallisuudesta kunnan eri toimialoille 

sekä viestittäväksi eteenpäin kuntalaisille. 

Uutiskirjeen lopussa on listattu myös ajankohtaisia tapahtumia loppuvuodelle 2024 ja 

alkuvuodelle 2025. 
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atte.mantila@linea.fi, 0400 858 170 

liikenneturvallisuuskoordinaattori Outi Vartiainen 

outi.vartiainen@linea.fi, 045 631 2327 
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Kuvat  

©  Nina Mönkkönen / Liikenneturva 

Turvallisen talviautoilun tärkeimmät vinkit 

 

1 - © Nina Mönkkönen / Liikenneturva 

Onhan autosi valmis kohtaamaan talven jäiset tiet ja lumipyryt?  

Fintrafficin tieliikennekeskus ja Liikenneturva ovat koonneet kolme täsmävinkkiä, joiden 

avulla ennakoit talvikelit. 

1. Varmista renkaiden kunto 

2. Tarkista auton valot 

3. Huolehdi, että näet joka suuntaan 

Autoon kannattaa pakata ainakin lumiharja, jääskrapa ja kokoontaitettava lumilapio. Mukana 

on hyvä olla myös taskulamppu sekä lämmintä vaatetta ja heijastinliivit kaikille matkustajille. 

Tarkista, että varoituskolmio on kunnossa, jotta sillä voidaan parantaa turvallisuutta, jos auto 

jääkin yllättäen tienposkeen. 

Lue lisää Liikenneturvan tiedotteesta. 

https://www.liikenneturva.fi/ajankohtaista/autoilija-yllata-tana-vuonna-talvi/#03e6bd88


Turvaistuimeen ilman paksuja toppavaatteita 

 

2 - © Nina Mönkkönen / Liikenneturva 

Kylmällä säällä autoillessa on tärkeää muistaa, että turvaistuimen tai  -kaukalon vyöt täytyy 

saada lapsen ympärille napakasti  - siksi paksujen toppavaatteiden sijaan lapsella kannattaa 

suosia kevyempää vaatetusta talviautoilussa. Muistetaan myös ylipäätään turvaistuimen 

käyttö: Valtaosa huoltajista kuljettaa lastaan autossa turvallisesti ja asianmukaisessa 

turvaistuimessa, mutta poliisin syyskuussa suorittama turvalaitevalvonta osoitti, että noin 

joka viidennen lapsen kohdalla turvalaitteessa tai kiinnityksessä oli puutteita.  

Lue lisää Liikenneturvan tiedotteesta. 

Hämärälläkin kannattaa lähteä ulos - varmista, että näyt pimeässä 

 

3 - © Nina Mönkkönen / Liikenneturva 

Pimeään aikaan tekisi mieli käpertyä sisälle, mutta ulkoilu on oiva keino lisätä hyvinvointia ja 

lievittää kaamosväsymystä. Hämärässä ulkoilulle kannattaakin antaa mahdollisuus. Varmista 

kuitenkin, että muut näkevät sinut pimeällä liikkuessasi: Käytä heijastimia ja pyöräillessäsi 

myös etu- ja takavaloa. Varmista lisäksi lemmikkisi näkyvyys esimerkiksi heijastavalla 

huomioliivillä. 

Lue Liikkuva perhe  -hankkeen vinkit hämäräulkoiluun. 

https://www.liikenneturva.fi/ajankohtaista/lapsella-on-oikeus-matkustaa-turvallisesti/#03e6bd88
https://www.liikkuvaperhe.fi/fi/liikkuva-perhe/liikkuva-perhe/ajankohtaista/10-vinkkia-pimean-ajan-ulkoiluun.html


Turvallinen ja esteetön talvihoito on tärkeää kaikille 

Talvella lumikasat houkuttelevat lapsia kiipeilemään ja laskemaan mäkeä. Taajamien 

talvihoidossa on hyvä kiinnittää erityistä huomiota lumen kasaamispaikkoihin päiväkotien ja 

koulujen lähistöllä ja sijoittaa lumikasat mahdollisuuksien mukaan syrjään ajoradalta. 

Talvi on erityisen haasteellista aikaa apuvälineiden ja lastenrattaiden kanssa liikkuville. 

Ajotien lumien auraaminen jalkakäytävälle haittaa erityisesti pyörätuolilla ja rollaattorilla 

liikkuvaa tai lastenvaunujen työntäjää. Liukkaat kadut haittaavat kaikkia kulkijoita, ja 

erityisesti kyynärsauvoilla liikkuvat ovat ilman jääpiikkiä vaarassa liukkailla keleillä. 

Pyörätuolilla liikkuvat ja muut liikuntaesteiset taas jäävät helposti jumiin lumivalleihin tai 

liukkaille katuosuuksille.  

Aurauksessa syntyviin lumivalleihin on syytä kiinnittää huomiota siten, että jalkakäytäviltä 

olisi esteetön kulku suojateille. Myös bussipysäkkien ja asemien lumettomuudesta ja 

liukkauden estosta on huolehdittava. 

Lue kotitapaturma.fi-sivuston kootut vinkit esteettömään talvikunnossapitoon.  

Ennakkotieto: Keväällä 2025 avataan hankehaku koulumatkojen 

turvallisuuden edistämiseen 

Traficom järjestää valtionavustushaun Suomi liikkeelle  -ohjelman rahoituksesta keväällä 

2025. Valtionavustuksen tavoitteena on parantaa erityisesti jalan ja pyörällä kulkevien lasten 

liikenneturvallisuutta koulureiteillä ja koulujen lähiympäristöissä sekä edistää fyysisesti 

aktiivisia kulkutapoja koulumatkoilla ympärivuotisesti. Haku kohdennetaan kunnille ja 

kuntayhtymille. 

Haun kaikkia kriteereitä ei ole vielä määritelty tarkasti, mutta tiedossa on, että 

valtionavustusta voidaan myöntää sekä fyysisten olosuhteiden parantamiseen että 

tiedolliseen ohjaukseen eli liikkumisen ohjauksen tyyppisiin toimenpiteisiin. 

Lisätietoja Traficomin uutiskirjeestä. 

Poimi kalenteriin tulevia tapahtumia ja teemapäiviä 

• 13.12.2024 Tapaturmapäivä (aina pe 13. päivä). Lue lisää >> 

• Tammikuussa Pysy pystyssä -kampanja turvalliseen liikkumiseen talvella. Lue lisää >> 

• 15.1.2025 mennessä Ilmoittautuminen NouHätä!-pelastustaitokampanjaan 

kahdeksasluokkalaisille. Lue lisää >> 

• 5.2.2025 mennessä Ehdota esitelmää Väylät ja Liikenne -päiville 10.–11.9.2025 

Lahden Sibeliustalolle. Esitelmähaun teemoina mm. liikenneturvallisuus sekä liikenne 

https://www.kotitapaturma.fi/pysy-pystyssa/ajankohtaista/esteeton-liikkuminen-talvella-kuuluu-kaikille/
https://uutiskirjeet.traficom.fi/a/s/165215006-588267d9cb95fd3dbb9769533d2808d0/5911250#koulumatkat
https://kotitapaturma.fi/
https://www.kotitapaturma.fi/pysy-pystyssa/
https://nouhata.fi/kampanja/


ja infra osana maankäyttöä tai alue- ja kaupunkikehitystä. Toimita ehdotuksesi 

5.2.2025 mennessä. Lue lisää >> 

• 11.2.2025 112-päivä, jonka tavoitteena on kiinnittää suomalaisten huomio arjen 

turvallisuuteen ja sen parantamiseen. Lue lisää >> 

Ota yhteyttä ja anna palautetta 

Voit antaa halutessasi palautetta uutiskirjeistämme. Linkki palautekyselyyn >> 
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